in fidem et testimonium premisorum constat de supraposito in secunda linea ubi legitur ecclesie et 

clausi. 

r23v111404J [f. 27r] Noverint universi quod convocato et congregato capitulo honOíabilium dominorum gerentes 

vices decani canonicorum et capituli ecclesie sedis Hoscensis in domibus capituli sedis predicte, ubi alia 

capitulum predictum solitum est congregari atque teneri in quoquidem capitulo fuerint congregati qui 

sequitur. í\los Martinus de Ruesta, in decretis bachallarius, geresintes per multum honorabili et discreto 

domini magistro Lazaro Martini de Bordaba, canonico de chantrio sedis predicte, magíster Jacobus de 

Lidon, Mar-tinus d'Arnest, Jacobus de Caponibus, Johannes Doto, Arnaldus de Sanguesa et Guillermus 

de Tudela, canonici antedicte ecclesie sedis Oscensis, et inde totum dictum capitulum ecclesie sedis 

supradicte. Nos omnes in simul unanimitir et concorditer capitulares et totum dictum capitulum infras

criptum capitulum facientes ex nostris certis scienciis cum hoc presentí publico instrumento firmiter valí

tura facimus, costituimus et hordinamus certos, veros, speciales ac etiam generales procuratores nostras 

et capituli antedicti síndicos et actores, factores negociorumque nostrorum et dicti capituli infrascripto

rum gestores vos venerabiles et discretos dominum Dominicum doctorem canonicum et 

operarium sedis Cesarauguste, et Martinum Laurencii, canonicum et operarium ecclesie Beate Marie de 

Turolio, diocesis Cesarauguste, absentes ut presentes ambos in simul et quemlibet vestrum in solidum, 

ita ocupantis condicio non existat set per unum vestrum inceptum fuerit per alterum 

vestrum prosequi valeat et finiri videlicet ad comperendum pro nobis in dicto coram ilustrissi

mo domino nostro domino Martina, Dei gracia regem Aragonum, in curia Aragonum quam idem domi

nus rex mandat justari et congregari in loco de Maella regni Aragonum. Dantes et concedentes nos die

ti constituentes et quilibet nostrum et dictum capitulum vobis dictis procuratoribus nostris et capituli 

memorati et vestrum cuique plena et libera potestatem tractandi, hordinandi, concedendi, firmandi 

omnia et quecumque que in dictam curiam hordinabuntur per dictum dominum regem cum voluntate 

prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnadariorum, militum et procuratorum civitatum, villa-
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rum et locorum regni Aragonum qui in dicta curia congregabuntur. Et omnia alia et singula in predic

tas et cirqua predictam et premisorum quolibet cum dependen- [f. 27r] -ti bus, incidentibus seu emer